Praça Jerônimo Monteiro, 70, Centro Cachoeiro de Itapemirim/ES CEP: 29300-170 Fone: +55 28 3526-5622

presidenciacmci@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

AVISO DE TOMADA DE PRECO 01/2022 RETIFICADO

A Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES torna público a realização de licitação na modalidade de tomada de preço, com o seguinte objeto: Contratação de empresa para a construção/reforma e adequação do prédio de onde funciona a Câmara Municipal de Cachopeiro de Itapemirim - ES, visando: (1) conservação física do prédio; (2) adequadas condições de funcionamento no que tange à acessibilidade (interna e externa); (3) adequadas condições de funcionamento no que tange à saúde e à segurança dos servidores e do público em geral que circula em suas dependências; (4) segurança (prevenção e emergências) contra incêndios, na forma descrita no Projeto Básico anexo ao presente Edital.

Credenciamento: 10h00 do dia 16 de novembro de 2022 Início da sessão: 10h00 do dia 16 de novembro de 2022

O Edital poderá ser obtido na Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES, de segunda a sexta-feira, das 07h00 as 18h00, na Pça Jerônimo Monteiro, nº 70, Centro, Cachoeiro de Itapemirim, ou no SITE: www.http://cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim, 21 de novembro de 2022

Lívia Marchezi Borges

PRESIDENTE DA CEL

Onde se lê: Cachoeiro de Itapemirim, 21 de novembro de 2022 Lívia Marchezi Borges

PRESIDENTE DA CEL

Leia-se: Cachoeiro de Itapemirim, 21 de outubro de 2022

Lívia Marchezi Borges

PRESIDENTE DA CEL

"Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor"